RAZON SOCIAL

COMPANIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PAZMINO GARCIA S.A.

DIRECCION 10 DE AGOSTO Y CALLE M Y CALLE K No. S/N BARRIO: LOS PUENTES
SUPER[NTENDEN CIA EXPEDIENTE 170387
DE COMPANIAS, VALORES Y SEGUROS | RUC 1792444489001

ANO 2017

FORMULARIO SCV.NIIF.170387.2017.1

NOMINA DE ACCIONISTAS AL ANO 2017

IDENTIFICACION

NOMBRE

NACIONALIDAD

VALOR

1500597768

0601621717

0202373593

0201101482

0200254985

BONILLA ESTRADA ZOILA MARLENE

OSORIO NARANJO ANGEL ENRIQUE
PAZMINO BONILLA MARCO GABRIEL 90.0000

ECUADOR

60.0000

ECUADOR 10.0000

PAZMINO GARCIA JEFFERSON GABRIEL ECUADOR 500.0000

PAZMINO PEREZ GABRIEL RANULFO ECUADOR 40.0000

0201416674 SALAZAR HUILCA JOSE LUIS ECUADOR 100.0000

EL REPRESENTANTE LEGAL DECLARA SE RESPONSABILIZA POR LA VERACIDAD DE LA INFORMACION PROPORCIONADA EN EL PRESENTE FORMULARIO EN
CUMPLIMIENTO A LO DISPUESTO EN EL ART. 20 Y 23 DE LA LEY DE COMPANIAS.



