

RAZÓN SOCIAL	COMPAÑIA DE TRANSPORTE DE CARGA PESADA PAZMIÑO GARCIA S.A.
DIRECCIÓN	10 DE AGOSTO Y CALLE M Y CALLE K No. S/N BARRIO: LOS PUENTES
EXPEDIENTE	170387
RUC	1792444489001
AÑO	2017
FORMULARIO	SCV.NIIF.170387.2017.1

NÓMINA DE ACCIONISTAS AL AÑO 2017

IDENTIFICACIÓN	NOMBRE	NACIONALIDAD	VALOR
1500597768	BONILLA ESTRADA ZOILA MARLENE	ECUADOR	60.0000
0601621717	OSORIO NARANJO ANGEL ENRIQUE	ECUADOR	10.0000
0202373593	PAZMIÑO BONILLA MARCO GABRIEL	ECUADOR	90.0000
0201101482	PAZMIÑO GARCIA JEFFERSON GABRIEL	ECUADOR	500.0000
0200254985	PAZMIÑO PEREZ GABRIEL RANULFO	ECUADOR	40.0000
0201416674	SALAZAR HUILCA JOSE LUIS	ECUADOR	100.0000